



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Medico

Tipo de compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/08/2018 18:09

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62139717

FALTAS DOS PEDIDOS 262,313,373 - PEDIDO 427 - MATERIAL MEDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIANIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/08/2018	30 ddi	CIF	null
2	Kepler Saúde e Higiene Profissional Ltda - Epp SÃO CAETANO DO SUL - SP Carlos Almeida - (11) 3996-5934 vendas1@keplershp.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	18/08/2018	30 ddi	CIF	null
3	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIANIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	18/08/2018	30 ddi	CIF	null
4	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASÍLIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	14/09/2018	30/45 ddi	CIF	null
5	Sg Distribuidora Hospitalar Fireli GOIANIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	18/08/2018	30 ddi	CIF	null
6	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	18/08/2018	30 ddi	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
MONITOR LAVADORA TERMODESINFECTORA WASH-CHECKS - MONITOR LAVADORA TERMODESINFECTORAS COM DIMENSIES 8.9CM X 2.6CM	616	-	Wash-Checks U - Ind. Químico para Lav Ultrassonica, STERITEC	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 10,8000	300 Unidade	R\$ 3.240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2018 17:53
Total Parcial:									300.0	R\$ 3.240,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO CERCLAGEM (FIO	1056	-	FIO PARA CERCLAGEM	PCT	Kepler Saúde	null	-	R\$	10 Unidade	R\$	Ana

DE ACO) NO0.6 A 0.8CM - FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOLOGIA).	0.8MM, IOL	e Higiene Profissional Ltda - Epp	30,0000	300,0000	Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2018 17:53
			Total Parcial:	10.0	R\$ 300,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	751	-	CERA PARA OSSO 1ENV 2,5G MISCELANEOS W31G, J&J ETHICON	CX	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,1900	12 Unidade	R\$ 146,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2018 17:53
10	689	-	FIO POLYCOT GASTRO AZUL 2-0 45CM AG.2,6CM P22T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR SG RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM.	R\$ 12,5000	120 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2018 17:53
12	1060	-	FIO SUTURA ACIFLEX NAO ABSORVIVEL 2-0 SEM AGULHA ACO 3X60CM - REF. BSS28T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 12 ENVELOPES	-	R\$ 8,4300	12 Unidade	R\$ 101,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2018 17:53
			Total Parcial:	144.0	R\$ 1.747,4400							

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	2400	-	SUTURA NYLON PRETO 8-0 13CM AG.6MM 3/8CIRC.CILIND.PTA.CONICA SE6480-13N, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 69,0000	72 Unidade	R\$ 4.968,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2018 17:53
			Total Parcial:	72.0	R\$ 4.968,0000							

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	89090	-	AGULHA P/ANESTESIA PLEXO STIMUPLEX A-50 22GX2" - REF. 4894502, B.BRAUN	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 266,0000	50 Unidade	R\$ 13.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	21/08/2018 17:53

9	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASTINAL), 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPAS DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS	327	-	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPAS DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS - BIOSERVICE - BIOSERVICE	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) IMPERIAL, ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS, LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR IMPERIAL NAO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 68,4000	80 Unidade	R\$ 5.472,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2018 17:53
---	--	-----	---	--	-----	------------------------------------	------	--	-------------	------------	----------------	---

Total Parcial: 130.0 R\$ 18.772,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	2	5	-	LAMEDID	C/100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,0542	40000 Unidade	R\$ 2.168,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2018 17:53
AGULHA DESCARTAVEL 30X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	3	7	-	LAMEDID	C/100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,0542	3000 Unidade	R\$ 162,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2018 17:53
SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	19	491	-	BIOSANI	C/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4022	60 Unidade	R\$ 24,1320	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/08/2018 17:53

Total Parcial: 43060.0 R\$ 2.354,7320

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 43716.0 R\$ 31.382,1720

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página